
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1285
    772
    772

Ropice Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martina Opachová                             43        1.            85

Volební strana č. 2 - PRO OBČANY ROPICE ZA LESEM
 1.     Jan Josiek                                   61        5.           115

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radim Revenda                                42        2.           128
 2.     Jaroslav Haladej                             40        3.           122

Volební strana č. 4 - Pro rozvoj Ropice
 1.     Uršula Waniová                               54        1.           335
 2.     Samuel Hlawiczka                             31        7.           271
 3.     Janusz Sabela                                44        6.           265
 4.     Jiří Pindór                                  57        2.           261
 5.     Ludmila Haltofová                            55        5.           261

Volební strana č. 5 - "Na samotě bez lesa"
 1.     Věslav Król                                  39        1.            75

Volební strana č. 6 - BUDOUCNOST PRO ROPICI
 1.     Gabriela Szmeková                            33        2.           267
 2.     Jakub Dziergas                               38        6.           241
 3.     Zbyhněv Nowok                                57        1.           239
 4.     Jan Bazgier                                  62        3.           229
 5.     Kamil Szarzec                                34        4.           202

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Tomáš Stebel                                 38        2.            83
 2.     Stanislav Opach                              46        6.            71
 3.     Marcela Křižánková                           43        3.            54
 4.     Miroslav Fojcik                              36        4.            41
 5.     Martina Niemczyková                          54        5.            49
 6.     Radek Puczok                                 35        7.            38

556971 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Lucie Polečová                               22        8.            34
 8.     Anežka Lachová                               27        9.            36
 9.     Michal Zabawski                              30       10.            40
10.     Andrea Sznapková                             43       11.            32
11.     Andrea Steblová                              36       12.            35
12.     Veronika Honešová                            31       13.            29
13.     Rostislav Opach                              40       15.            44

Volební strana č. 2 - PRO OBČANY ROPICE ZA LESEM
 1.     Jaroslava Szmeková                           61        2.           112
 2.     Radek Czernik                                48       11.           108
 3.     Gražyna Sikorová                             56        1.           104
 4.     Ivona Příhodová                              43        4.            89
 5.     František Humel                              61        8.            88
 6.     Jan Beneš                                    37        3.            75
 7.     Renata Sabelová                              38        6.            58
 8.     Mariola Mikolajczak                          29        7.            56
 9.     Jaroslav Světlík                             75        9.            77
10.     Renata Urbančíková                           37       10.            56
11.     Jan Cienciała                                65       12.            33
12.     Pavel Trojek                                 30       13.            79
13.     Stanislav Franek                             69       14.            43
14.     Petr Olszar                                  46       15.            45

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Hracki                                   56        4.           121
 2.     Miroslav Podešva                             65        1.            88
 3.     Renata Drozdová                              41        5.            91
 4.     Anežka Martýnková                            25        6.            78
 5.     Petr Pyszko                                  33        7.            69
 6.     Vladislav Kiedroň                            55        8.            90
 7.     Věslava Jelínková                            64        9.            86
 8.     Lenka Zabawská                               49       10.            81
 9.     Markéta Balážová                             34       11.            83
10.     Tomáš Fajkoš                                 36       12.            60
11.     Justín Poleč                                 75       13.            74
12.     Iveta Pelková                                48       14.            72
13.     Jindřich Šancer                              73       15.            79

Volební strana č. 4 - Pro rozvoj Ropice
 1.     Hynek Milata                                 62        3.           244
 2.     Radek Veselý                                 46        4.           240
 3.     Pavel Wania                                  57        8.           258
 4.     Irena Byrtusová                              58        9.           253
 5.     Agnieszka Piechaczková                       38       10.           209
 6.     Nikola Sikorová                              22       11.           205
 7.     Irena Gutková                                53       12.           185
 8.     Tadeáš Kotas                                 61       13.           213
 9.     Helena Kuczerová                             64       14.           188
10.     Marian Zawadzki                              34       15.           180

Volební strana č. 5 - "Na samotě bez lesa"
 1.     Pavel Murín                                  49        2.            65
 2.     Monika Murínová                              39        5.            65
 3.     Miroslav Wojnar                              35        3.            60
 4.     Tomáš Macura                                 49        4.            51
 5.     Vlasta Maroszová                             57       15.            51

556971 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Gabriela Kozdrová                            34        6.            46
 7.     Josef Kozdra                                 32        7.            31
 8.     Petra Flaks                                  26        8.            33
 9.     Daniela Klodová                              48        9.            47
10.     Tomáš Flaks                                  25       10.            30
11.     Tomáš Olszar                                 18       11.            36
12.     Daniel Bystřický                             35       12.            38
13.     Marian Pszczolka                             48       13.            37
14.     Jiřina Bystřická                             31       14.            33

Volební strana č. 6 - BUDOUCNOST PRO ROPICI
 1.     Marek Chmiel                                 48        5.           212
 2.     Marek Kaczmarczyk                            29        7.           202
 3.     Jakub Milata                                 34        8.           186
 4.     Šárka Hlaváčová                              51        9.           191
 5.     Marian Ramik                                 64       10.           195
 6.     Dagmar Kokotková                             30       11.           182
 7.     Jiří Martiniak                               41       12.           180
 8.     Lucie Ligocká                                40       13.           199
 9.     Norbert Grzegorz                             38       14.           175
10.     Roman Ščotka                                 52       15.           167

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    671, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Opachová                                  85
              2.    Tomáš Stebel                                      83
              3.    Marcela Křižánková                                54
              4.    Miroslav Fojcik                                   41
              5.    Martina Niemczyková                               49
              6.    Stanislav Opach                                   71
              7.    Radek Puczok                                      38
              8.    Lucie Polečová                                    34
              9.    Anežka Lachová                                    36
             10.    Michal Zabawski                                   40
             11.    Andrea Sznapková                                  32
             12.    Andrea Steblová                                   35
             13.    Veronika Honešová                                 29
             14.    Miroslav Kloda                                     N
             15.    Rostislav Opach                                   44

Volební strana č. 2 - PRO OBČANY ROPICE ZA LESEM
Počet hlasů pro stranu:   1138, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gražyna Sikorová                                 104
              2.    Jaroslava Szmeková                               112
              3.    Jan Beneš                                         75
              4.    Ivona Příhodová                                   89
              5.    Jan Josiek                                       115
              6.    Renata Sabelová                                   58
              7.    Mariola Mikolajczak                               56

556971 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    František Humel                                   88
              9.    Jaroslav Světlík                                  77
             10.    Renata Urbančíková                                56
             11.    Radek Czernik                                    108
             12.    Jan Cienciała                                     33
             13.    Pavel Trojek                                      79
             14.    Stanislav Franek                                  43
             15.    Petr Olszar                                       45

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1322, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Podešva                                  88
              2.    Radim Revenda                                    128
              3.    Jaroslav Haladej                                 122
              4.    Jan Hracki                                       121
              5.    Renata Drozdová                                   91
              6.    Anežka Martýnková                                 78
              7.    Petr Pyszko                                       69
              8.    Vladislav Kiedroň                                 90
              9.    Věslava Jelínková                                 86
             10.    Lenka Zabawská                                    81
             11.    Markéta Balážová                                  83
             12.    Tomáš Fajkoš                                      60
             13.    Justín Poleč                                      74
             14.    Iveta Pelková                                     72
             15.    Jindřich Šancer                                   79

Volební strana č. 4 - Pro rozvoj Ropice
Počet hlasů pro stranu:   3568, hranice:      260,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Uršula Waniová                                   335
              2.    Jiří Pindór                                      261
              3.    Hynek Milata                                     244
              4.    Radek Veselý                                     240
              5.    Ludmila Haltofová                                261
              6.    Janusz Sabela                                    265
              7.    Samuel Hlawiczka                                 271
              8.    Pavel Wania                                      258
              9.    Irena Byrtusová                                  253
             10.    Agnieszka Piechaczková                           209
             11.    Nikola Sikorová                                  205
             12.    Irena Gutková                                    185
             13.    Tadeáš Kotas                                     213
             14.    Helena Kuczerová                                 188
             15.    Marian Zawadzki                                  180

Volební strana č. 5 - "Na samotě bez lesa"
Počet hlasů pro stranu:    698, hranice:       50,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věslav Król                                       75
              2.    Pavel Murín                                       65
              3.    Miroslav Wojnar                                   60

556971 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Tomáš Macura                                      51
              5.    Monika Murínová                                   65
              6.    Gabriela Kozdrová                                 46
              7.    Josef Kozdra                                      31
              8.    Petra Flaks                                       33
              9.    Daniela Klodová                                   47
             10.    Tomáš Flaks                                       30
             11.    Tomáš Olszar                                      36
             12.    Daniel Bystřický                                  38
             13.    Marian Pszczolka                                  37
             14.    Jiřina Bystřická                                  33
             15.    Vlasta Maroszová                                  51

Volební strana č. 6 - BUDOUCNOST PRO ROPICI
Počet hlasů pro stranu:   3067, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyhněv Nowok                                    239
              2.    Gabriela Szmeková                                267
              3.    Jan Bazgier                                      229
              4.    Kamil Szarzec                                    202
              5.    Marek Chmiel                                     212
              6.    Jakub Dziergas                                   241
              7.    Marek Kaczmarczyk                                202
              8.    Jakub Milata                                     186
              9.    Šárka Hlaváčová                                  191
             10.    Marian Ramik                                     195
             11.    Dagmar Kokotková                                 182
             12.    Jiří Martiniak                                   180
             13.    Lucie Ligocká                                    199
             14.    Norbert Grzegorz                                 175
             15.    Roman Ščotka                                     167

........................................18:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556971 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ropice Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10464               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        671   14       9766,39            6,87
č. 2 - PRO OBČANY ROPICE ZA LESEM         1138   15      10464,00           10,87
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1322   15      10464,00           12,63
č. 4 - Pro rozvoj Ropice                  3568   15      10464,00           34,09
č. 5 - "Na samotě bez lesa"                698   15      10464,00            6,67
č. 6 - BUDOUCNOST PRO ROPICI              3067   15      10464,00           29,31

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      PRO OBČANY ROPICE ZA LESEM
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Pro rozvoj Ropice
      "Na samotě bez lesa"
      BUDOUCNOST PRO ROPICI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3568,00     4 - Pro rozvoj Ropice             
   2.            3067,00     6 - BUDOUCNOST PRO ROPICI         
   3.            1784,00     4 - Pro rozvoj Ropice             
   4.            1533,50     6 - BUDOUCNOST PRO ROPICI         
   5.            1322,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1189,33     4 - Pro rozvoj Ropice             
   7.            1138,00     2 - PRO OBČANY ROPICE ZA LESEM    
   8.            1022,33     6 - BUDOUCNOST PRO ROPICI         
   9.             892,00     4 - Pro rozvoj Ropice             
  10.             766,75     6 - BUDOUCNOST PRO ROPICI         
  11.             713,60     4 - Pro rozvoj Ropice             
  12.             698,00     5 - "Na samotě bez lesa"          
  13.             671,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             661,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             613,40     6 - BUDOUCNOST PRO ROPICI         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - PRO OBČANY ROPICE ZA LESEM         1
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Pro rozvoj Ropice                  5

556971 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - "Na samotě bez lesa"               1
 6 - BUDOUCNOST PRO ROPICI              5

........................................18:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556971 - str. č. 7


